ООО «Теорема»

Приказ
О введении зимних норм расхода топлива

г. Москва

21.10.2021 г.

В целях планомерного и экономного расхода бензина в зимний период на 2021-2022 годы

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Увеличить на период с 22 октября 2021 года по 1 февраля 2022 года норму расхода топлива на 10% для всех видов авто.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на сайте ООО «Теорема».

Гендиректор
Петров Д.Д. (подпись)